



## HV44 Finans ApS


Holbergsvej 44

8752 Østbirk

### ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 til 30. juni 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. november 2021



---

Claus Elley  
Dirigent

CVR NR. 32654568

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger .....                        | 3  |
| Ledelsespåtegning .....                          | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5  |
| Ledelsesberetning .....                          | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 9  |
| Resultatopgørelse .....                          | 11 |
| Balance .....                                    | 12 |
| Egenkapitalopgørelse .....                       | 14 |
| Noter .....                                      | 15 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

HV44 Finans ApS  
Holbergsvej 44  
8752 Østbirk

Telefon: 75 78 26 19

CVR-nr.: 32 65 45 68

Kommune: Horsens

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Claus Elley

**Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S  
Bredgade 26  
8740 Brædstrup

**Revisor**

Revision Ry & Hammel  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Skanderborgvej 27  
8680 Ry

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som moderselskab for K.I.C. Holding Registreret Revisionsanpartsselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 1.594 t.kr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For det kommende år forventes et resultat på et lidt lavere niveau.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

|  | 2020/21          | 2019/20          |
|--|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele .....           | 630.000          | 630.000          |
| Andre eksterne omkostninger .....          | -8.964           | -7.627           |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>                | <b>621.036</b>   | <b>622.373</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....          | 1.249.227        | 946.735          |
| Andre finansielle omkostninger .....       | -77              | -229             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>             | <b>1.870.186</b> | <b>1.568.879</b> |
| Skat af årets resultat.....                | -275.881         | -196.577         |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                | <b>1.594.305</b> | <b>1.372.302</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 230.000          | 200.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte .....      | 0                | 225.000          |
| Overført resultat.....                     | 1.364.305        | 947.302          |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>              | <b>1.594.305</b> | <b>1.372.302</b> |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**  
**AKTIVER**

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     | 4.165.000        | 4.165.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>4.165.000</b> | <b>4.165.000</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>4.165.000</b> | <b>4.165.000</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 0                | 50.977           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....          | 457.481          | 510.537          |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>457.481</b>   | <b>561.514</b>   |
| 1 Andre værdipapirer og kapitalandele .....        | 4.439.710        | 2.926.684        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....         | <b>4.439.710</b> | <b>2.926.684</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>3.815</b>     | <b>11.718</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>4.901.006</b> | <b>3.499.916</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>9.066.006</b> | <b>7.664.916</b> |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**  
**PASSIVER**

|  | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                      | 595.000          | 595.000          |
| Overført resultat.....                       | 7.517.589        | 6.153.284        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....   | 230.000          | 200.000          |
| <b>Egenkapital .....</b>                     | <b>8.342.589</b> | <b>6.948.284</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....       | 61.023           | 0                |
| Selskabsskat .....                           | 656.644          | 714.131          |
| Anden gæld .....                             | 5.750            | 2.501            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b> | <b>723.417</b>   | <b>716.632</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....               | <b>723.417</b>   | <b>716.632</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                        | <b>9.066.006</b> | <b>7.664.916</b> |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2021             | 2020             |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo.....                             | 595.000          | 595.000          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                    | <b>595.000</b>   | <b>595.000</b>   |
| Overført resultat, primo.....                             | 6.153.284        | 5.205.982        |
| Årets resultat .....                                      | 1.364.305        | 947.302          |
| <b>Overført resultat ultimo .....</b>                     | <b>7.517.589</b> | <b>6.153.284</b> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....          | 200.000          | 100.000          |
| Foreslået udbytte .....                                   | 230.000          | 200.000          |
| Udloddet udbytte.....                                     | -200.000         | -100.000         |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b> | <b>230.000</b>   | <b>200.000</b>   |
| <b>Egenkapital .....</b>                                  | <b>8.342.589</b> | <b>6.948.284</b> |

## NOTER

|   | 2021             | 2020             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>          |                  |                  |
| Aktier kursværdi.....                                 | 4.439.710        | 2.926.684        |
| <b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b> | <b>4.439.710</b> | <b>2.926.684</b> |

Regulering til dagsværdi kr. 1.249.277 føres over resultatopgørelsen.

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 656 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anparter nom. 595.000 er pantsat til sikkerhed for ethvert mellemværende Elley Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab og K.I.C. Ejendomme ApS måtte have med Jyske Bank A/S. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne udgør t.kr. 4.165.